ALl

A.V.

A.VI.

B. Il

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VII.

B.VIII.

B.IX.

B.X.

BeSTia

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwigekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -

warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow

Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej

Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalnos$ci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw ienergii

Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne iinne $Swiadczenia dla pracownikéw

Pozostate koszty rodzajowe

W arto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostate obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalno$ci podstawowej (A - B)

Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

2024.03-28
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien

Stan na koniec
roku poprzedniego

72 764 395,06

0,00

0,00

0,00

1322 198,58

0,00

71 442 196,48

18 938 226,46

3 082 599,99

3 508 051,90

6 360 897,76

(9]

183,00

3079 132,51

533 631,04

1027 914,62

982 317,83

181 160,00

177 337,81

53 826 168,60

551 933,08

0,00

0,00

551 933,08

256 711,85

Stan na koniec roku
biezgcego

72 816 494,52

957 930,89

0,00

71 858 563,63

19 584 831,25

3791 127,66

2 425 189,18

6 696 089,84

[<2]

126,00

3 568 476,94

645 845,35

1386 154,02

771 901,57

31 100,00

262 820,69

53 231 663,27

4 037 336,22

0,00

0,00

4 037 336,22

284 260,60



E.l

E.Il

H.I

Koszty inwestycji finansowanych ze $srodkéw wtasnych samorzgdowych
zaktadéw budzetowych idochodédw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnos$ci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udzialy w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

2024.03-28

BeSTia

gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien

0,00

256 711,85

54 121 389,83

342 766,76

0,00

342 766,76

0,00

1167 724,58

1167 724,58

0,00

53 296 432,01

0,00

0,00

53 296 432,01

0,00

284 260,60

56 984 738,89

445 449,47

0,00

445 449,47

0,00

2 111 830,39

2 111 830,39

0,00

55 318 357,97

0,00

0,00

55 318 357,97



Wyjasnienia do sprawozdania

2024.03-28

gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien

BeSTia



